[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31.05.2021   № 0666
	 О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании ст. 37, 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протокола публичных слушаний или общественных обсуждений № 2 от 27.04.2021 г., заключения о результатах публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам от 27.04.2021 г. (опубликованного в газете «Вести Привопья»  от  13.05.2021 г.  № 19 и на сайте Администрации 11.05.2021 г.)

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Суетовское сельское поселение, д. Суетово, площадью 200 кв. м - «общественное питание».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Т. А. Зуеву.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

                    В. С. Макаров